COMPUTADORAS. 

20) Adjudíquese a la firma CARDAN COMPUTACION S.A. con domicilio 
en la calle Tte. Gral. Juan Domingo Perón N° 1409 de la localidad 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires por la provisión de lo solicitado en el 
renglón len la suma de PESOS Cuarenta y Cuatro Mil Ochocientos 
Sesenta y Cinco (44.865.00.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 29. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General.